CORPORAIS, COBERTURA DE ACIDENTE POR PASSAGEIRO (APP), O VALOR PARA INDENIZAÇÃO 
DE MORTE POR PESSOA E INVALIDEZ POR PESSOAS, COBERTURA DE DANOS MORAIS (DMO) 
E COBERTURA DE VIDROS, PARA-BRISA, VIDRO TRASEIRO, VIDROS LATERAIS E LANTERNAS, 
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000810/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: 71.01.26.782.0085.2318
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE DO RECURSO: 704-0
NOTA DE EMPENHO: 319/2023
VALOR EMPENHADO: R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
DATA DO EMPENHO: 19 DE JULHO DE 2023
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JULHO DE 2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: REGENDO-SE PELAS NORMAS GERAIS DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 
01 DE ABRIL DE 2021, DO DECRETO MUNICIPAL 936/2022, DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS AO